ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ М УН ИЦ ИП АЛ ЬН О ГО
ОБ РАЗОВАНИЯ М А ЛО ХА БЫ КС КИ Й СЕЛЬСОВЕТ

РЕШ ЕН И Е

02.08.2020 № 5/23

О регистрации Вождаева Александра  А лександровича  кандидатом на
долж ность  главы м униципального  образования М алохабыкский
сельсовет,  выдвинутого  в порядке самовыдвижения

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона
К расноярского  края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы
м естного  самоуправления в Красноярском крае» (далее - Закон
Красноярского  края) и необходимые для регистрации документы,
представленны е Вождаевым Александром Александровичем,
кандидатом на должность  главы муниципального  образования
М алохабы кский  сельсовет,  выдвинутого в порядке самовыдвиж ения,  в
соответствии  с подпунктом «з» статьи 14 и статьей 29 Закона
Красноярского  края избирательная комиссия муниципального
образования Малохабыкский сельсовет РЕШ ИЛА:

1. Зарегистрировать  В ождаева  Александра Александровича ,
вы двинутого  в порядке самовыдвижения,  кандидатом на должность
главы муниципального  образования Малохабыкский сельсовет 02
августа  2020 года в 11 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение  о
регистрации установленного  образца.

3. О публиковать  настоящее решение в газете «Идринский
вестник».

Председатель  ИКМ О
М алохабы кский  сельсовет ^  Руднева  Ю.А

С екретарь  ИКМ О
М алохабы кский  сельсовет Андреева С.Н.